
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

     

РЕШЕНИЕ 

Совета депутатов муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» 

     

О принятии Устава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» 

  

  

Принято Советом депутатов муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский 

район Удмуртской Республики»                                    « 24 » ноября 2021 года 

    

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Удмуртской Республики от 30 апреля 2021 года № 41-РЗ «О 
преобразовании муниципальных образований, образованных на территории 
Камбарского района Удмуртской Республики, и наделении вновь образованного 
муниципального образования статусом муниципального округа», с учетом 
результатов публичных слушаний, Совет депутатов муниципального образования 
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»  

Р Е Ш А Е Т:  

1. Принять прилагаемый Устав муниципального образования «Муниципальный 
округ Камбарский район Удмуртской Республики». 

2. Главе муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 
Удмуртской Республики» направить настоящее решение и Устав муниципального 
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики». 
на государственную регистрацию в порядке, предусмотренном Федеральным 



законом от 21 июля 2005 года № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов 
муниципальных образований». 

3. Настоящее решение и Устав подлежат официальному опубликованию после 
государственной регистрации и вступают в силу после официального 
опубликования в районной газете «Камская новь». 

  

  

Председатель Совета депутатов муниципального 

образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики»                                                          Е.М. 
Ижболдина 

  

  

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской 
Республики»                                                                                               А.Н. Галанов 

  

  

г. Камбарка 

« 24 » ноября 2021 года 

№ 40 
 


